regulariter loquendo à declaratoria, qua quis se iudicem competentem pronūtiat detur appellatio, ad glossam, in l. si quæstio, C. de ordine iudiciorum, Greg. Lopez, glo. 2. l. 15. tit. 22. p. 3. Flores de Mena, ad Antonium Gammam, & ipse Gamma, .decif. 159. Thomas Trebifianus, lib. 1. decif. 4. n. 17. Barbosa, l. si quis ex aliena, ff. de iudicijs, n. 89. cum seqq. Stephanus Gratianus, tomō 1. disceptat. c. 76. n. 15. Scaccia, de iudicijs, lib. 1. c. 101. n. 18. & lib. 3. de appellat. q. 19. concl. 5. in tota, Hieronymus Góñezalez, reg. 8. in annotationibus, glo. 9. nu. 196. Hieronymus Ceualllos, tomo 5. glōf. 6. n. 29. p. 1. & p. 2. eodem tomo 5. q. 63. n. 9. y diziendo q̄ ferà articulo de fuerça, si el luez declarandose por tal procediere, en la question 156. ibi: *Sed his non obstantibus contraria opinio verior, & tenēda, & practicanda, & ibi: Et ratio est, quia hoc gravamē non potest reparari per diffinitiuam;* de quo latē Barbosa, in remissionibus Concilij, Ses. 24. n. 7.

16 Se responden dos cosas. La primera, que hasta aora no ay declaratoria de que se pueda dar esta apelacion, para que procedan estas doctinas. La segunda, que en caso de visita, que es de suyo executiuo, como está prouado en la primera parte, ex decif. 188. Stephan. Gratian. & ex declaratione Cardinalium, & latē traditis per Ceualllos, q. 123. Curia Philipica, p. 1. §. 7. n. 10. & p. 3. §. 17. n. 5. Riccio, sua praxi aurea, resolut. 7. la apelacion vendrà a ser sribola por la naturaleza de la causa, y afsi no aurá fuerça, ex eo quod appellationibus sribolis non est deferendum, vt probat text. in c. cum appellationibus sribolis, de appellat. lib. 6. c. non solum, de appellationibus, & alia similia iura, Salgado, de Regia protectione, p. 3. c. 6. nu. 24. ibi: *Vbi dicit, quod interposita appellatione à correctione,*

D

quia

quia ei ius commune resistit, & contra appellante pre-  
sumatur attentata non sint reuocanda, & facit quod di-  
cit Ancharran. cons. 4. 10. n. 7. & 8. Thusc. concl. 397  
1. tom. quod appellatio, quæ interponitur a Canonico, su-  
per honesta correctione apposita per capitulum, cum sit  
friuola, potest capitulum ea spreta ad vltiorem execu-  
tionem deuenire, & idem de appellatione a correctione  
facta per Ordinarium, vt pariter tanquam friuola de-  
ferre non teneatur, probat expresse Trident. ses. 13. c. 1.  
ad fin. & ideo appellatio dicitur friuola interposita ab  
interlocutoria expressa minus legitima causa, vel ex-  
pressa aliqua reprobata a iure, Corne. cons. 193. pro de-  
cis. 1. in fin. n. 17. Scacci. de appellat. q. 2. n. 48.